ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0  У  / / Л У / 6 № / г-

г. Южа

О внесении изменений в нормативы для определения нормативных
затрат на обеспечение функций главного распорядителя средств
бюджета Южского муниципального района Финансового отдела

администрации Южского муниципального района утвержденного
Постановлением Администрации Южского муниципального района

от 14.06.2016 № 383-п

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от
05.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
постановлением администрации Южского муниципального района от
30.05.2016 № 338-п « Об утверждении правила определения нормативных
затрат на обеспечение функций муниципальных органов Южского
муниципального района и Южского городского поселения, в том числе
подведомственных им казённых учреждений», в целях повышения
эффективности расходов бюджета Южского муниципального района и
оптимизации процесса бюджетного планирования, Администрация
Южского муниципального района
постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 6 «Нормативные затраты и
нормативы на приобретение иных товаров и услуг на обеспечение
функций главного распорядителя средств бюджета Южского
муниципального района - Финансового отдела администрации Южского
муниципального района к постановлению администрации Южского
муниципального района от 14.06.2016 № 383-п следующие изменения:

- дополнить новыми строками следующего содержания:

«79 П роцессор 6400
BO X  2.7 G H z / 4core
/ SVG A  HD G raphics
5 3 0 /  l+ 6 M b /6 5 W /

шт. X X 1 X X X 3 15,6

LGA1151
80 М атеринская плата

LGA1151 < H 1 1 0 >
PCI-E D sub+H D M I

G bLA N  SATA
M icroA TX  2D DR4

ш т X X 1 X X X 3 5,4

81 П амять D DR4 8Gb
PC 4-17000 ш т X X 1 X X X 3 3,3

82 Кулер 4пин, LGA
1151, 17.8-21дБ, 900-
1600об / мин, Cu+Al

ш т X X 1 X X X 3 0,8

83 К орпус 450W
m icroA TX ш т X X 1 X X X 3 4,6

84 H DD  SATA  500Gb ш т X X 1 X X X 3 6,5
85 П ривод SATA

D V D +-R W ш т X X 1 X X X 3 1,2
86 SSD120 Gb SSD N ow

U V 400+ext box ш т X X 1 X X X 3 4,8
87 M S W indow s 7

Professional 64 Pyc. ш т X X 1 X X X 3 10,5
88 Блок питания 500W

A TX ш т X X X 1 X X 1 2,6
89 Ж есткий диск 320Gb ш т X X X 1 X X 1 3,0
70 П роцессор

двухъядерны й 4130
Processor ЗМ  Cache,
3.40 GHz

ш т X 1 X X X X 3 8,6

71 Д иск CD -R ш т X X X X X 10 1 0,03
72 Грунт упак. б/с

универсальны й X X X X X 10 0,07
73 М аркеры  цветные шт. X X X X X 6 2 0,04
74 М ы льница шт. X X X X X 2 1 0,02
75 П апка с пруж инны м шт. 5 2 0,06

скоросш ивателем X X X X X

76 Чистящ ее средство шт. X X X X X 5 1 0,04
77 Ручка ш ариковая шт. X X X X X 25 бмес. 0,02
78 Салфетки упак. X X X X X 5 б/с 0,03
79 Степлер шт. X X X X X 5 1 0,30
80 Т очилка шт. 1 3 1,00

механическая X X X X X

81 К орректирую щ ая шт. 10 2 0,04»
ж идкость X X X X X

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на
официальном сайте Южского муниципального района www.yuzha.ru, на
официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в

http://www.yuzha.ru

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения
заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
(www.zakupki.gov.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Южского муниципального района,
начальника Финансового отдела Э.А. Ванягину.

Глава Южского
муниципального района В.И. Мальцев

http://www.zakupki.gov.ru